
二、报价情况说明 

 

致：南充清兮招标代理有限公司 

     本项目已取消 3个球管的采购（具体分别为：韩国牙科全景 X 线机

（PaX-Uni3D）球管、GE 双能 X线骨密度仪（Prodigy Primo）球管、西门子全

数字乳腺 X射线摄影机（MAMMOMAT Inspiration）球管），因平台限制，相关标

的无法删除，且报价不能为 0元或空置，故我公司在分项报价表中对取消的标的

报价均为 1元，若我公司中标，我公司不会对已取消采购的球管进行供货，但分

项报价表中的汇总金额与开标一览表金额均为我司对本项目的有效报价，准确的

分项报价表请详见附件。 

 

特此说明！ 

              

      供应商名称：深圳市正祥医疗科技有限公司（签章） 

           日 期: 2024 年 05 月 20 日 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

四
川
政
府
采
购
一
体
化
平
台
 N
51
13
01
20
23
00
03
23
 第
 (
1)
 包
 2
02
4-
05
-2
0 
11
:1
4:
11

深
圳
市
正
祥
医
疗
科
技
有
限
公
司
 2
02
4-
05
-2
0 
11
:1
4:
11



附件：准确的分项报价表 

分项报价表 

项目编号：N5113012023000323 

项目名称：南充市中心医院影像中心球管一批采购项目(七次) 

包号：1 

投标人名称：深圳市正祥医疗科技有限公司 

                                                    货币及单位：人民币/元 

品目

号 

序

号 

货物名称 规格 

型号 

品牌 产地 制造商名称 单价 数量 总价 

1-1 1 飞利浦 DR（Digital 

Diagnost Pro）球管 

C52S-PH 星联 广东省

深圳市 

深圳市星联实

业有限公司 

112000.00 1.00

（个） 

112000.00 

1-2 2 西门子 DR（MULTIX 

FUSION）球管 

C100XS 星联 广 东 省

深圳市 

深圳市星联实

业有限公司 

123000.00 1.00

（个） 

123000.00 

1-3 3 西门子平板胃肠机

（Luminos DRF） 

球管 

C100XS 星联 广 东 省

深圳市 

深圳市星联实

业有限公司 

123000.00 1.00

（个） 

123000.00 

1-4 4 上海联影 DR

（UDR780i）球管 

C352 星联 广 东 省

深圳市 

深圳市星联实

业有限公司 

80000.00 1.00

（个） 

80000.00 

1-5 5 取消采购：韩国牙科

全景 X 线机

（PaX-Uni3D）球管 

取消 

采购 

取消

采购 

取消 

采购 

取消采购 0.00 1.00

（个） 

0.00 

1-6 6 取消采购：GE 双能 X

线骨密度仪

（Prodigy Primo）

球管 

取消 

采购 

取消

采购 

取消 

采购 

取消采购 0.00 1.00

（个） 

0.00 

1-7 7 取消采购：西门子全

数字乳腺X射线摄影

机（MAMMOMAT 

Inspiration）球管 

取消 

采购 

取消

采购 

取消 

采购 

取消采购 0.00 1.00

（个） 

0.00 

 

投标人公章：                               

日期：2024 年 05 月 20 日 
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